
Uchwala Nr 1597/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych 

oraz zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1596/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmian w planie finansowym 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1597/2021 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

6 638,00 -6 599,00 39,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 311,35 5 385,00 44 696,35
4270 Zakup usług remontowych 622,00 -93,00 529,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 95 702,00 5 764,00 101 466,00
4300 Zakup usług pozostałych 58 490,95 -3 000,00 55 490,95
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
52 796,00 -28,00 52 768,00

4410 Podróże służbowe krajowe 182,00 -182,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
182,00 -47,00 135,00

Razem zadania statutowe 253 924,30 1 200,00 255 124,30
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 -1 200,00 400,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600,00 -1 200,00 400,00
Razem wydatki bieżące 255 524,30 0,00 255 524,30

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 255 524,30 0,00 255 524,30



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1597/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 589,00 2 168,00 27 757,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 453,00 -123,00 330,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 906,00 700,00 39 606,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 613,00 -296,00 2 317,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
67 651,00 -1 207,00 66 444,00

4430 Różne opłaty i składki 4 479,00 -1 129,00 3 350,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 760,00 -77,00 1 683,00

Razem zadania statutowe 141 451,00 36,00 141 487,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 436,00 -36,00 400,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 436,00 -36,00 400,00
Razem wydatki bieżące 141 887,00 0,00 141 887,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 141 887.00 0,00 141 887,00


